avoir precede le suivanl, puuqu'il ne menlionoe pa* encore la donaliou du droit de palro-

Dage des t-gliies de Cappelen cl de Bürglen ou e«eotuclleu)ent de l'cglisc de Walpcrswyl.

459.

fiodolphe, coole de faichalel, rälere la donalioa failc a l'ordre des premootrfc da

Ueu de GolLsladl, pour y fooder ooe abbaye. Filiale de teile de Bcllelay . II ajooie

a cclle dooatioD le droit de palronage des eglises de Cappelcn el de Börgleo, m

faeDluellemenl de Feglise de Valperswjl.

19115.

{De ('original aux »rchivei de Berne.)

Ego Rodulphus, Nwicastri comes, notum facio univereis presentes

lilteras inspecturis , quod ego pro remedio anime mee et animarum

parenlum meorum omnium , dedi et concessi libera et devote vo-

luntale mca , in puram et perpetuam elemosinam , ordini premons-

tratensi , Locum Dei antiquitus dictum Stadowe , cum perlinenciis

suis et aquis adjacentibus a loco qui dicitur Orpont usque Meinrieth,

ad coi*truendam ibidem vel circa eundem locum , abbaciam , sub

paternilate et provisione ecclesie BeUilagie , ordinis memorati , et

conventum ibidem collocandum , quam cito de bonis meis collaüs et

conferendis, vel de elemosinis aliorum fidelium, redditus dicto Loco

Dei fuerint assignati, quibus conventus commode polerit sustenlari.

Detli eliam Hbere et absolute prefalo Loco Dei advocatias et jura pa-

tronalus duarum ecclesiarum mearum, videlicet de Lachapela* et

de Burgüllon* cum honere et honore earundem. Sed cum ego jus

palronatus ecclesie predicte de Burgüllon habeam in feoduin a do-

mino episcopo Lausannensi , ne feodum illud donatione vel conces-

sione predicta diminuatur , jus palronatus ecclesie de Walbervilarf

quod ad me spectat jure hereditario , in equivalentem commulatio-

nem , pro palronatu ecclesie de Burgüllon
, prefato Lausannensi

episcopo assignavi; ita quod sicut dictam ecclesiam de Burgüllon ab

ipso lenebam in feodum , ita ecclesiam de Warbeixilar ego el suc-

cessores mei tencamus in posterum ab eodem. Quod si gratum vel

ratum habere noluerit , ego nichilominus dono et concedo Loco Dei

• A-ijourJ'liui Cappelcn, pri-j iTArbcrg, — 'Dü^glcn, pres de Nidau. — 1 Walpcmryl,

pres d'Arbcr$.
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advocatiam et jus patronatus ipsius ccclcsie de Warbervilar perpetuo

possidenda. Et ut predicta omnia firma et inconvulsa permaneant

,

presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. Datum anno Do-

mini M°.CC*. quinquagesimo quin lo.
1

440.

Jogement arbitral entre ffrlque de B.Ale et Volmar de Frokrg, par lequel ce deraier